



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 010/2022  
**Data de Realização:** 16/03/2022 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Vania Teixeira de Lemos Araujo

SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME 22.327.120/0001-30

**Total do Fornecedor** 5.631,50

### Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA EM PVC NÚMERO 35 - CANO MÉDIO - NA COR BRANCA	Par	10,00	32,180000	321,800000	32,18

### Lote: 2 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA EM PVC NÚMERO 36 - CANO MÉDIO - NA COR BRANCA	Par	20,00	32,180000	643,600000	32,18

### Lote: 3 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA EM PVC - NÚMERO 37 - CANO MÉDIO - NA COR BRANCA	Par	30,00	32,180000	965,400000	32,18

### Lote: 4 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA EM PVC - NÚMERO 38 - CANO MÉDIO - NA COR BRANCA	Par	30,00	32,180000	965,400000	32,18

### Lote: 5 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA EM PVC - NÚMERO 39 - CANO MÉDIO - NA COR BRANCA	Par	30,00	32,180000	965,400000	32,18

### Lote: 6 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA EM PVC - NÚMERO 40 - CANO MÉDIO - NA COR BRANCA	Par	15,00	32,180000	482,700000	32,18

### Lote: 7 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA EM PVC - NÚMERO 41 - CANO MÉDIO - NA COR BRANCA	Par	10,00	32,180000	321,800000	32,18

### Lote: 8 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA EM PVC - NÚMERO 42 - CANO MÉDIO - NA COR BRANCA	Par	10,00	32,180000	321,800000	32,18



## Relatório de Vencedores

### Lote: 9 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA EM PVC - NÚMERO 43 - CANO MÉDIO - NA COR BRANCA	Par	10,00	32,180000	321,800000	32,18

### Lote: 10 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA EM PVC - NÚMERO 44 - CANO MÉDIO - NA COR BRANCA	Par	10,00	32,180000	321,800000	32,18

JCB MATERIAIS LTDA ME 07.364.386/0001-60

#### Total do Fornecedor

20.396,20

### Lote: 11 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇADO DE PROTEÇÃO, TIPO SAPATO, NÚMERO 35, COM BIQUEIRA DE COMPOSITE	Par	8,00	87,900000	703,200000	87,90

### Lote: 12 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇADO DE PROTEÇÃO, TIPO SAPATO, NÚMERO 36, COM BIQUEIRA DE COMPOSITE	Par	20,00	87,900000	1.758,000000	87,90

### Lote: 13 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇADO DE PROTEÇÃO, TIPO SAPATO, NÚMERO 37, COM BIQUEIRA DE COMPOSITE	Par	40,00	87,900000	3.516,000000	87,90

### Lote: 14 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇADO DE PROTEÇÃO, TIPO SAPATO, NÚMERO 38, COM BIQUEIRA DE COMPOSITE	Par	40,00	87,900000	3.516,000000	87,90

### Lote: 15 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇADO DE PROTEÇÃO, TIPO SAPATO, NÚMERO 39, COM BIQUEIRA DE COMPOSITE	Par	30,00	87,900000	2.637,000000	87,90

### Lote: 16 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇADO DE PROTEÇÃO, TIPO SAPATO, NÚMERO 40, COM BIQUEIRA DE COMPOSITE	Par	20,00	87,900000	1.758,000000	87,90

### Lote: 17 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇADO DE PROTEÇÃO, TIPO SAPATO, NÚMERO 41, COM BIQUEIRA DE COMPOSITE	Par	10,00	87,900000	879,000000	87,90

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇADO DE PROTEÇÃO, TIPO SAPATO, NÚMERO 42, COM BIQUEIRA DE COMPOSITE	Par	10,00	87,900000	879,000000	87,90

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA TÉRMICA	Par	50,00	95,000000	4.750,000000	95,00